ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

                          Secretaria de Administração

                 EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE JULHO/2013.

        A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições

legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato do contrato firmado durante o mês de julho/2013:

- Contrato Administrativo nº. 104/2013. Assinatura: 05 de julho de 2013. Objeto: Equipe de arbitragem com capacidade técnica para

realização do Campeonato Municipal de Futsal de Minas do Leão. Contratado: ASSOCIAÇÃO SANTA-CRUZENSE DE ÁRBITROS -

ASCA Valor: R$ 8.575,00 (oito mil quinhentos e setenta e cinco reais).  Vigência: De 14 de julho à 22 de setembro.

- Contrato Administrativo nº. 105/2013. Assinatura: 03 de julho de 2013. Objeto: Materiais permanentes (móveis para escritório,

equipamentos de informática, eletrodomésticos, eletroportáteis, equipamentos de poda e corte, banco de praça), para as Diversas

Secretarias. Contratado: ALCI N. BECKER & CIA LTDA. Valor: R$ 6.187,00 (seis mil cento e oitenta e sete reais). Vigência: 12 (doze)

meses.

- Contrato Administrativo nº. 106/2013. Assinatura: 03 de julho de 2013. Objeto: Materiais permanentes (móveis para escritório,

equipamentos de informática, eletrodomésticos, eletroportáteis, equipamentos de poda e corte, banco de praça), para as Diversas

Secretarias. Contratado: DAL MASO & DAL MASO LTDA. Valor: R$ 2.749,80 (dois mil setecentos e quarenta e nove reais e oitenta

centavos). Vigência: 12 (doze) meses.

- Contrato Administrativo nº. 107/2013. Assinatura: 03 de julho de 2013. Objeto: Materiais permanentes (móveis para escritório,

equipamentos de informática, eletrodomésticos, eletroportáteis, equipamentos de poda e corte, banco de praça), para as Diversas

Secretarias. Contratado: E. D. AZAMBUJA & CIA LTDA. Valor: R$ 1.373,00 (um mil trezentos e setenta e três reais). Vigência: 12 (doze)

meses.

- Contrato Administrativo nº. 108/2013. Assinatura: 03 de julho de 2013. Objeto: Elaboração de projetos de terraplanagem, drenagem e

pavimentação asfáltica para diversas ruas da cidade. Contratado: POA CONSTRUTORA LTDA. Valor: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos

reais).  Vigência: 30 (trinta) dias.

- Contrato Administrativo nº. 109/2013. Assinatura: 12 de julho de 2013. Objeto: Empresa de radiodifusão para prestação de serviços de

divulgação de informações municipais, através de programa de rádio. Contratado: SOCIEDADE BUTIAENSE DE RADIODIFUSÃO LTDA.

Valor: R$ 4.460,00 (quatro mil quatrocentos e sessenta reais) mensais.  Vigência: 06 (seis) meses.

- Contrato Administrativo nº. 110/2013. Assinatura: 12 de julho de 2013. Objeto: Empresa para realização de segurança do

Campeonato Municipal de Futsal de Minas do Leão 2013.  Contratado: DINARA SOUZA DE ANSELMO. Valor: R$ 4.082,21 (quatro mil

oitenta e dois reais e vinte e um centavos).  Vigência: De 14 de julho à 22 de setembro.

- Contrato Administrativo nº. 111/2013. Assinatura: 26 de julho de 2013. Objeto: Produtos para merenda escolar às Escolas Municipais

e Centro de Apoio Educacional Alzira Porto. Contratado: COOPERATIVA LANGUIRU LTDA. Valor: R$ 14.658,48 (quatorze mil seiscentos

e cinquenta e oito reais e quarenta e oito centavos).  Vigência: 21 (vinte e uma) semanas.

- Contrato Administrativo nº. 112/2013. Assinatura: 26 de julho de 2013. Objeto: Produtos para merenda escolar às Escolas Municipais

e Centro de Apoio Educacional Alzira Porto. Contratado: OLAVO DA SILVA LEITES. Valor: R$ 792,00 (setecentos e noventa e dois

reais).  Vigência: 21 (vinte e uma) semanas.

       GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                           Em, 01 de agosto de 2013.

                                                         SILVIA MARIA LASEK NUNES

                                         Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 01 de agosto de 2013.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração